
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/292/2022 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Lipnica Wielka na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 212, art. 235-237 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.), 

RADA GMINY LIPNICA WIELKA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu na 2022 rok zmniejszając dochody ogółem o kwotę 
2.130.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2022 rok zmniejszając wydatki ogółem o kwotę 
2.130.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielane w roku 
2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Karkoszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 609



                                                                                                                                      

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/292/2022 Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 29.12.2022 r  

DOCHODY   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2022  ROK 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 804 036,14 -380 640,00 0,00 1 423 396,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 804 036,14 -380 640,00 0,00 1 423 396,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 700 000,00 -380 640,00 0,00 1 319 360,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 729 111,00 -181 935,00 0,00 4 547 176,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 729 111,00 -181 935,00 0,00 4 547 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 506 968,00 -181 935,00 0,00 325 033,00 

758   Różne rozliczenia 22 274 759,27 -612 510,00 4 492,00 21 666 741,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    22 274 759,27 -612 510,00 4 492,00 21 666 741,27 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 598 160,00 -612 510,00 0,00 3 985 650,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 452 881,00 0,00 4 492,00 17 457 373,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 464 403,00 0,00 844 593,00 1 308 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    464 403,00 0,00 844 593,00 1 308 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 609



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 820 800,00 820 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

81 935,00 0,00 23 793,00 105 728,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 170 100,00 -820 800,00 0,00 1 349 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 170 100,00 -820 800,00 0,00 1 349 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 820 800,00 -820 800,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 40 603 962,59 -1 995 885,00 849 085,00 39 457 162,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

927 902,31 0,00 0,00 927 902,31 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 -18 000,00 0,00 82 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    100 000,00 -18 000,00 0,00 82 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 -18 000,00 0,00 82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 584 000,00 -555 000,00 0,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

584 000,00 -555 000,00 0,00 29 000,00 

    584 000,00 -555 000,00 0,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

584 000,00 -555 000,00 0,00 29 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 609



  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

329 000,00 -300 000,00 0,00 29 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 576 020,00 -410 900,00 0,00 1 165 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 576 020,00 -410 900,00 0,00 1 165 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 441 020,00 -275 900,00 0,00 1 165 120,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 725 553,00 -983 900,00 0,00 2 741 653,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

801 533,00 -555 000,00 0,00 246 533,00 

 

Ogółem: 44 329 515,59 -2 979 785,00 849 085,00 42 198 815,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 729 435,31 -555 000,00 0,00 1 174 435,31 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
Strona 3 z 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 609



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/292/2022 Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 29.12.2022 r  
 

WYDATKI   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2022  ROK 

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 091 312,14 1 421 312,14 1 421 312,14 1 600,51 1 419 711,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 900,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 900,00 -28 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 002 412,14 1 361 312,14 1 361 312,14 1 600,51 1 359 711,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 100,00 641 100,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 900,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 738 500,00 1 338 500,00 1 338 500,00 0,00 1 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 653 500,00 1 278 500,00 1 278 500,00 0,00 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 251 626,14 81 626,14 81 626,14 1 600,51 80 025,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 826,14 81 626,14 81 626,14 1 600,51 80 025,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 200,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 662 000,00 2 004 300,00 2 004 300,00 0,00 2 004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 700,00 1 657 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 200,00 -140 200,00 -140 200,00 0,00 -140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 516 800,00 1 864 100,00 1 864 100,00 0,00 1 864 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 700,00 1 652 700,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 011 378,00 801 378,00 801 378,00 0,00 801 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 178,00 801 178,00 801 178,00 0,00 801 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 650 622,00 1 202 922,00 1 202 922,00 0,00 1 202 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 700,00 1 447 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 505 622,00 1 062 922,00 1 062 922,00 0,00 1 062 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 700,00 1 442 700,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 563 425,27 4 892 310,27 4 690 034,27 3 784 208,64 905 825,63 0,00 180 456,00 21 820,00 0,00 0,00 671 115,00 671 115,00 180 315,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 373 425,27 4 802 310,27 4 600 034,27 3 694 208,64 905 825,63 0,00 180 456,00 21 820,00 0,00 0,00 571 115,00 571 115,00 180 315,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 425 408,00 3 762 293,00 3 734 973,00 3 036 000,00 698 973,00 0,00 5 500,00 21 820,00 0,00 0,00 663 115,00 663 115,00 180 315,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 235 408,00 3 672 293,00 3 644 973,00 2 946 000,00 698 973,00 0,00 5 500,00 21 820,00 0,00 0,00 563 115,00 563 115,00 180 315,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 609



Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 688 287,00 266 473,00 207 400,00 19 200,00 188 200,00 0,00 0,00 59 073,00 0,00 0,00 2 421 814,00 2 421 814,00 59 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -838 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 850 287,00 248 473,00 189 400,00 19 200,00 170 200,00 0,00 0,00 59 073,00 0,00 0,00 1 601 814,00 1 601 814,00 59 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 559 414,00 196 600,00 196 600,00 19 200,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 814,00 2 362 814,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -838 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 721 414,00 178 600,00 178 600,00 19 200,00 159 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 814,00 1 542 814,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 357 164,00 357 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 164,00 349 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 357 164,00 357 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 164,00 349 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 760,00 80 760,00 80 760,00 0,00 80 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75860  Euroregiony 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 760,00 6 760,00 6 760,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 209 619,46 14 029 933,46 12 864 660,46 10 521 462,79 2 343 197,67 595 000,00 482 745,00 87 528,00 0,00 0,00 179 686,00 179 686,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 492,00 4 492,00 4 492,00 0,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 114 111,46 13 934 425,46 12 769 152,46 10 521 462,79 2 247 689,67 595 000,00 482 745,00 87 528,00 0,00 0,00 179 686,00 179 686,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 672 716,65 672 716,65 604 350,65 168 324,44 436 026,21 0,00 0,00 68 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 492,00 4 492,00 4 492,00 0,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 208,65 577 208,65 508 842,65 168 324,44 340 518,21 0,00 0,00 68 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 424 147,53 2 424 147,53 683 098,92 540 706,52 142 392,40 0,00 997 940,30 743 108,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 600,00 -30 600,00 -24 300,00 -20 150,00 -4 150,00 0,00 -3 900,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 393 547,53 2 393 547,53 658 798,92 520 556,52 138 242,40 0,00 994 040,30 740 708,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 750,00 68 750,00 68 750,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 114 455,00 114 455,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 102 730,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 155,00 111 155,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 101 730,00 5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 609



Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 104 618,00 104 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 467,00 58 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 418,00 103 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 267,00 58 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 585 944,42 585 944,42 584 944,42 529 432,00 55 512,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 850,00 -22 850,00 -22 050,00 -20 150,00 -1 900,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 094,42 563 094,42 562 894,42 509 282,00 53 612,42 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 155 072,00 155 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 840,00 14 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 972,00 154 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 840,00 14 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 5 052 563,00 5 052 563,00 173 603,00 53 668,00 119 935,00 0,00 4 878 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -687 867,28 -687 867,28 -87 367,28 -3 910,92 -83 456,36 0,00 -600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 838 015,28 838 015,28 838 015,28 0,00 838 015,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 202 711,00 5 202 711,00 924 251,00 49 757,08 874 493,92 0,00 4 278 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 052 563,00 5 052 563,00 173 603,00 53 668,00 119 935,00 0,00 4 878 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -687 867,28 -687 867,28 -87 367,28 -3 910,92 -83 456,36 0,00 -600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 838 015,28 838 015,28 838 015,28 0,00 838 015,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 202 711,00 5 202 711,00 924 251,00 49 757,08 874 493,92 0,00 4 278 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 786 852,19 5 786 852,19 411 075,29 287 716,01 123 359,28 0,00 5 375 776,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -1 700,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 768 252,19 5 768 252,19 392 475,29 286 016,01 106 459,28 0,00 5 375 776,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 421 503,16 3 421 503,16 60 120,26 8 939,83 51 180,43 0,00 3 361 382,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 411 503,16 3 411 503,16 50 120,26 8 939,83 41 180,43 0,00 3 361 382,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 298 239,18 2 298 239,18 283 845,18 243 674,18 40 171,00 0,00 2 014 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -1 700,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290 539,18 2 290 539,18 276 145,18 241 974,18 34 171,00 0,00 2 014 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 40 282,00 40 282,00 40 282,00 33 786,00 6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 982,00 39 982,00 39 982,00 33 786,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 609



  

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 614 778,00 2 477 278,00 2 477 278,00 17 932,00 2 459 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850 800,00 -820 800,00 -820 800,00 0,00 -820 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 763 978,00 1 656 478,00 1 656 478,00 17 932,00 1 638 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 105 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 877 883,00 877 883,00 877 883,00 0,00 877 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -820 800,00 -820 800,00 -820 800,00 0,00 -820 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 083,00 57 083,00 57 083,00 0,00 57 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 732 718,00 700 400,00 21 150,00 1 150,00 20 000,00 662 500,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 32 318,00 32 318,00 5 818,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 718,00 705 400,00 21 150,00 1 150,00 20 000,00 667 500,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 32 318,00 32 318,00 5 818,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

48 195 252,59 40 065 359,59 25 432 517,08 15 254 851,47 10 177 665,61 1 327 500,00 12 019 899,20 928 279,31 0,00 357 164,00 8 129 893,00 8 129 893,00 245 133,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-2 978 207,28 -1 994 307,28 -1 379 507,28 -115 760,92 -1 263 746,36 0,00 -604 400,00 -2 400,00 0,00 -8 000,00 -983 900,00 -983 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 847 507,28 847 507,28 842 507,28 0,00 842 507,28 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

46 064 552,59 38 918 559,59 24 895 517,08 15 139 090,55 9 756 426,53 1 332 500,00 11 415 499,20 925 879,31 0,00 349 164,00 7 145 993,00 7 145 993,00 245 133,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 609



 

 1 

                                                                                     

 

  Załącznik Nr 3 

                                                                                    do Uchwały Nr XLVI/292//2022 

                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka 

                                                                                    z dnia 29.12.2022 r.  

 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUDŻETU                             
GMINY LIPNICA WIELKA W ROKU 2022 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
 

 

 

 

 

Dz. Rozdz. Nazwa  
Dotacje/ zwiększenie 

podmiotowe celowe 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 5 000,00 0,00 

 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)          5 000,00 0,00 

OGÓŁEM 5 000,00 0,00 

Dz. Rozdz. Nazwa  
Dotacje celowe - 

zmniejszenie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§6230) 

30 000,00 

Ogółem 
30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 609


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-20T13:02:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




